

Koulukuljetuksia koskevien periaatteiden päivittämisen työryhmän nimeäminen

Valmistelija sivistystoimenjohtaja Kati Laine-Rissanen, puh. 040 821 7006



Asia

Sivistyslautakunta päätti 30.8.2022 § 38 käynnistää Konneveden kunnan esi- ja perusopetuksen koulukuljetuksia koskevien periaatteiden päivittämisen. Päivitystyö tehdään työryhmätyöskentelynä lukuvuoden 2022-2023 aikana siten, että päivitetty periaatteet ovat sivistyslautakunnan hyväksyttävänä keväällä 2023 ja ne astuvat voimaan 1.8.2023 alkaen. Työryhmän tulee kuulla työskentelyssä nuorisovaltuustoa, koulujen vanhempainyhdistysten, hyvinvointityöryhmän sekä koulukuljettajien edustusta. Työryhmä voi halutessaan kuulla työskentelyssä myös muita asiantuntijoita. Sivistyslautakunta esitti työryhmään seuraavat jäsenet: sivistystoimenjohtaja (pj ja koollekutsuja), Lapunmäen yhtenäiskoulun rehtori, kyläkoulujen hallinnollinen johtaja, varhaiskasvatusjohtaja, koulusihteeri sekä sivistyslautakunnan edustajana Terhi Minkkinen.

Päätös ja perustelut

Nimeän Konneveden kunnan esi- ja perusopetuksen koulukuljetuksia koskevien periaatteiden päivittämisen työryhmään seuraavat jäsenet sivistyslautakunnan esityksen mukaisesti: sivistystoimenjohtaja (pj ja koollekutsuja), Lapunmäen yhtenäiskoulun rehtori, kyläkoulujen hallinnollinen johtaja, varhaiskasvatusjohtaja, koulusihteeri sekä sivistyslautakunnan edustajana Terhi Minkkinen.

Peruste, toimivalta

Hallintosääntö § 13, 12.1

Päiväys ja allekirjoitus

Konnevesi 15.11.2022



Mika Pasanen
Kunnanjohtaja

Tiedoksi

Sivistystoimenjohtaja Laine-Rissanen
Rehtori Nurmi
Kyläkoulujen hallinnollinen johtaja Jämsen
Varhaiskasvatusjohtaja Oittinen
Koulusihteeri Lievonen
Sivistyslautakunnan edustaja Minkkinen

Jakelu

Kunnanhallituksen pj Väisänen

Postituspvm 15.11.2022
Nähtävänä 15.11.2022
Otto-oikeus Kunnanhallitus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella:
Kunnanhallitus
Kauppatie 25, 44300 Konnevesi

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa oikaisuvaatimusaikana myös Konneveden kunnanvirastoon os. Kauppatie 25, Konnevesi. Sähköpostilla toimitettuun oikaisuvaatimukseen vastataan saapumisilmoituksella sähköpostitse heti kun se on vastaanotettu. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava toimielin, jolle oikaisuvaatimus on osoitettu, päätös johon haetaan muutosta ja mitä muutoksia halutaan, perusteet, joilla muutosta vaaditaan sekä muutoksenhakijan nimi, yhteystiedot ja kotikunta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ja nähtävänä oloapäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. Pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa 15.11.2022 lukien.